Antoniego Rorkowskicgo współwłaściciela
iNieruchomości w mieście Kielcach Nr. poi, 170 a

hypotecznym 23, oznaczonej w dniu 20 W rześnia
1861 r. nastąpionej. O tworzyły się spadki do ure-
gólowania których termin 11a dzień 1 (13) P a ź ­
dziernika 1862 r. pod prekluzją jest wyznaczony.

Kielce dnia d. 9 (21) Marca 1862 r.

Juszyński.

LICYTACJE I SPRZED AŻE P l lB L I C Z I .
(N . D . 1822) Rząd Gubernialny

W arszaw ski 5
Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu

li) Kwietnia ( l Maja) r. b. o godzinie 11 w po­
łudnie odbytą zostanie w biurze Kządu Guber-
nialnego przez opieczętowane deklaracje in minus
icytaeja na zabrukowanie grobli Topolskiej na

Kosztorys robót i warunki licytacyjne przejrza­
ne być mogą w W ydziale Administracyjnym b iu­
ra Rządu Gubernialnego W arszawskiego, tudzież

w biurze Naczelnika Powiatu Łęczyckiego każdego
dnia w godzinach służbowych z wyłączeniem świąt.

Warszawa dnia 15 (27) Marca 1862 r.

Gubernator Cywilny,
Radca Tajny, Łaszczyński.

Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

W zór do d ek larcacji.

W sk u tek ogłoszenia z dnia 15 (27) M arca
r. b. N. 36088/7293 składam n in iejszą d ek la ra ­
cją m ocą której obow iązuję się w ykonauia ro ­
bót około zab ru k o w an ia g robli Topolskiej w m .

W razie niedojścia do skutku po­
wyższej przedaży dla b rakn licytantów, druga
ostateczna przedąż od zniżonego szacunku odbyta
będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie
jak i D yrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach
publicznych raz jeden ogłosi (a rt. 25 postanowie­
nia Rady A dm inistracyjnej z dnia 28 Czerwca
(10 L ipca) 1860 r )

W arszaw a dnia 10 (22) Stycznia 1862 r.
Rzeczywisty Radca Stanu,

Prezes, Łubieński.
P isarz Dyrekcji,

w z. Asesor Kolegialny, J . Turski

ej

(N . D. 1798) M agistrat M iasta Stołecznego
W arszaw y.

W skutek odezwy dowódzcy Tw ierdzy Nowo
g ieorgiew skiej z dnia 9 (21) M arca r. b. N r.
396 podaje do w iadom ośęi, że w dn iu 2 (14)
b.

z wszystkiemi ich przyległościami i przynaleźyto-
ściami położone w Okręgu Błońskim Powiecie
W arszawskim Gubernii W arszawskiej jako zale­
gające w Ratach Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu należnych w sumie rs. 413 kop. 86
wystawione są na sprzedaż przymusową przez li­
cytacją publiczną. Przedaż odbywać się będzie
w obec Radcy D yrekcji Szczegółowej w dniu 9
(21) Sierpnia 1862 r. poczynając od godziny 10
z rana w E ancelarjihypotecznej M arcina C iecha­
nowskiego R ejenta K ancelarji Ziemiańskiej w W ar -
szawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 487 przed
tymże Rejentem , lub innym, któryby go zastę-
pował.

Vadium oznaczone jest do licytacji w sumie rs.
2000 w gotowiźnie lub Listach Zastawnych zw ła-
sciwemi Kuponami. L icy tac ja rozpocznie się od
sumy rs 11732.

W arunki licytacyjne są do przejrzenia w wła­
ściwej księdze wieczystej i w biórze Dyrekcji
Szczegółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku po ­
wyższej przedaży dla braku licytantów , druga
ostateczna przedaż od zniżonego szacunku odbyta
będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie
jak i Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach
publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 postawienia
Rady Admioistracyjoiej z dnia 28 Czerwca (10
Lipca) 1860 r .)

W arszawa dnia 10 (22) Stycznia 1862 r.
Rzeczywisty R adca Stanu,

Prezes, Łubieński.
Pisarz Dyrekcji,

w z. Asesor Kolegialny, J. Turski.

(N. D . 1803/ D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego.
Gubernii W arszaw skiej w W arszawie.

N a zasadzie art. 7 p ostanow ien ia R ady A d ­
m inistracyjnej z-d.

ofiaruję sumę tu wypisać wyraźnie liczbą a n a ­
stępnie lokomobilę rzeczoną obowiązuję s ę wła
snym kosztem zabrać z placu robót budowy mo
stu na Pradze w ciągu najdalej dni Jj-zech od dnia
przysądzenia na rzecz moją.

Pisałem dnia miesiąca 1862 r. w.
(podpisaćimie i nazwisko oraz miejsce zamiesz
kania).

W arszawa d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1862 r.
Prezes Komitetu,

Radca Tajny, Łaszczyński.
za Naczelnika K ancelarji, Smolechowski.

(N. D . 1804) D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego
Gubernii W arszaw skie j w W arszawie.

(N. D. 1801) Dyrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a K redytowego Z iemskiego
Gubernii W arszaw skiej w Warszawie.

81, K ajetana Karo własną,

ranicząca, obejmująca rozległości łokci kw adrato­
wych 10,472 albo arszynów 8,090 i prócz tego
tak ich ie łokci 720, albo arszynów 582, przybli­
żenie uw ażając, aktem W alentego Supryniewi-
cza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym K ró­
lestwa Polskiego dnia 28 Kwietnia (10 Maja)
1861 roku sporządzonym, n a przymuszone wy­
właszczenie zajętą została, k tó ra składa się:

1. Z kamienicy o jednem piętrze, masiv z k a ­
mieni i cegły murowanej, obejmującej wewnątrz
pokoi 34 , sal dwie, balową i gościnną, kuchnią,
spiżanią i pralnią, mających ośm kominów nad
dach,, dachów ką kryty, wyprowadzonych, w y­
stawę czyli ganek blachą kryty, i piwnice pod
zabudowaniem tem znajdujące się,

zamieszkałego, zamieszkanie zas
prawne u P io tra Jakubowskiego Adwokata przy
Trybunale w Kielcach wtemże mieście zam ieszka­
łego obrane m ającego jako głównego Opiekuna
nieletniego Stefana Kubiczka w imieniu i na
rzecz jego, na mocy uchwły rady fam ilijnej
w Sądzie Pokoju Okręgu Kieleckiego dnia 13
(25) Października 1860 r. wydanej upoważniają­
cego i działającego, w poszukiwaniu sumy kapi­
talnej rs. 750 z procentem prawnym po 5°/0 od
dnia 8 (2 0 ) Czerwca 1855 r. zaległym i kosztów
exekucyjnycli od sukcesorów niegdy Franciszka
Przybylskiego a mianowicie, M arjanny z Mierni-
ckick Przybylskiej wdowy, jako matki i głównej
opiekunki nieletnich dzieci z Franciszkiem Przy.-
bylkim spłodzonych to jest: W ładysław a i F ra n ­
ciszka synów, tudzież M arjanuy, Heleny, Józefy,
Kazimiery i Franciszki córek; w imieniu i na
rzecz tychże działającej we wsi Niewachlowie,
w Okręgu Kieleckim zamieszkałej, zamieszkanie
zaś prawne u Leona Możdzeńskiego, opiekuna
przydanego w mieście Kielcach zamieszkałego,
obrane mającą, k tó ra to suma należy się z mocy
obligacji Urzędowej na dniu 7 (19) Czerwca
1854 r . przed Rejentem Mieszkowskim w mieście
Kielcach zeznanej i na niernchomości w mieście
Kielcach pod liczbą 196 położonej zahypoteko-
wanej, a k tó ra stanowi własność powyżej wy­
szczególnionych dłużników. Niernchomość ta prze­
to zajętą została na sprzedaż drogą przymuszone­
go wywłaszczenia, protokółem Mikołaja i Choda­
kowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym
na dniu 30 Marca (11 Kwietnia) 1861 r. sporzą-,
dzonym.

Nieruchomość ta składają się:
1. Z domu murowanego pod Nr. 1J5 policyj­

nymi przy ulicy Borzęckiej w gminie i Okręgu
m iasta Kielc położonego, graniczącego od wscho­
du z domom Antoniego Kowalskiego; od zacho-
z domem Antoniugo Bogdańskiego, gontem pokry­
tego, składającego się z jednego mieszkania,
bram y drewnianej, sieni brukowanej, pięciu po­
koi, piwnicy' murowanej sklepionej.

16 kop. 19 1/2.

O bszerniejsze opisanie tej nieruchomości znaj­
duje się w akcie zajęcia i w zbiorze objaśnień
i warunków, które u P iotra Jakubow skiego Awo-
kata w Kielcach sprzedaż popierającego, oraz
w Kancelarji Pisarza Trybunału Kieleckiego przej
rżane być mogą.

Zajęcie doręczone zostało w dniu 12 (24)
Kwietnia 1861 r . Stanisławowi Mieżejewskiemu
Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kieleckiego, oraz
pod tąż datą Prezydentowi m iasta Kielc, na ręce
Radnego Sekretarza Tomaszewskiego. Wniesione
do księgi wieczystej zajętej nieruchomości dnia
5 ( 1 7 ) Stycznia 1862 r. a do księgi zaaresztowali
w Kancelarji T rybunału w dniu dzistejszym jest
wpisane.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w arun­
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji Trybu­
nału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach
w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału
w dniu 16 (28) Lutego 1862 r . a dwie następne
co dw a tygodnie.

Kielce dnia 8 (20) Stycznia 1862 r.
Rożynkowski.

Następnie po ogłoszeniu trzechkrotnem wa
runków sprzedaży w terminach powyższych ozna
czonym został termin do licytacji przygotowaw­
czej na dzień 4 (16) Kwietnia r . b. 1862 która
się odbędzie na audjencji Trybunału Cywilnego
Gubernii Radomskiej w Kielcach posiedzenia swo
je odbywającego, ^rozpocznie się od sumy rs
1650, gdyby zaś takowej nikt nieofiarował od
dwóch trzecich części tejże sumy, przywołaną
będzie.

Kielce dnia 17 (29) Marca 1862 r.
Rożvnkowski.

(N. D. 1796) P isa rz T rybuna łu Cywilnego
Gubernii Płockiej.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Paw ia Tarnów-
skiego Obywatela, właściciela dóbr Kamienicy i
innych, we wsi Kamienicy Okręgu Płockim za­
mieszkałego, zamieszkanie zaś prawne do tego in­
teresu u Ludwika

Józefowi Krajewskiemu, wszystkim we wsi
Skudzawach O kręgu Lipnowskim; 9. Stanisławo
wi i Franciszce małżonkom Dajewskim, we wsi
Rojewie Okręgu Lipnowskim, Gubernii Płockiej za
mieszkałym, właścicielom części wsi Skudzaw
z mocy prawnych tytułów rozporządzonej aktem
Teodora Machczyńskiego, Komornika przy T ry
bunale tutejszym w d. 15 (27) Stycznia 1862 r
rozpoczętym, a w d. 18 (30) Stycznia t. r. ukoń
czonym, zajętą i zaaresztowaną została, końcem
publicznej przymuszonej sprzedaży na Audjencj
Trybunału Cywilnego Gubernii Płockiej, w miej
scu zwykłych posiedzeń tegoż Sądu odbywaNć się
m ającej, część dóbr Skudzaw przez Paw ła T ar­
nowskiego Józefowi Jarzyńskiem u za kontraktem
urzędowym w d.

Wedle św ia­
dectwa K asy Powiatu Lipnowskiego, dobra te
opłacają podatków Skarbowych razem rs. 150
k o p .70.

Akt zajęcia dóbr powyżej szczegółowo opi­
sanych, pozostawiony został w kopiach: N aczel­
nikowi Powiatu Lipnowskiego Ludwikowi Kle
czewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Li­
pnowskiego Janow i Gurbskiemu w dniu 15 (27)
Lutego 1862 r. do rąk własnych i Zastępcy W ó j­
ta gminy P rzy witowo F’ranciszkowi Jędrzej kow-
skiemu w dniu 17 Lutego (1 M arca) 1862 r. na
ręce własne, oraz Wójtowi gminy Przywitowo
Feliksowi Kisielewskiemu w dniu 2 (14) Marca
1862 r. do rąk własnych. Następnie i na zado-
syć uczynienie przepisom prawa, akt zajęcia
dóbr powyższych wniesiony został do księgi wie­
czystej dóbr ziemskich Skudzawy z Okręgu L i­
pnowskiego, w Kancelarji Ziemiańskiej Gubernii
Płockiej dnia 22 Lutego (6 Marca) 1862 r., zaś
do księgi zaaresztowali w Kancelarji Trybunału
tutejszego pod dniem 8 (20) Murea r. b. W dal­
szym zaś postępie zamierzonej sprzedaży, termin
do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i w arun­
ków licytacyjnych, za podstawę do tej sprzedaży
ułożyć się mających, przeznacza się na Audjencji
T rybunału Cywilnego Gubernii Płockiej na dzień
26 Maja (7 Czerwca) 1862 r. godzinę lO tązrana ,
druga zaśitrzec ia publikacją tychże warunków od­
będzie się co dwa tygodnie kolano po sobie idące.
W yciąg tego obwieszczenia wywieszonym dziś zo­
stał na tablicy w Sali Audencjonalnej Trybunału
tutejszego, a drugi egzemplarz onego w ydanym
je s t Patronowi sprzedaż tę popierającemu L u ­
dwikowi Sniechowskiemu.

Płock dnia 8 (20) Marca 1862 r.
Michał Betley.

(N . D, 1828) K o m o r n ik p r z y S ą d z ie
p o k o ju O/cregu S z a d k o w s k ie g o .

Z aw iadam ia, iż w drodze egzekucji Sądow ej
zajęty w ia trak z utensyliam i, doinem m ieszkal­
nym z o learu ią i g ru n tu m órg siedm i pó ł z ob ­
siewem jak i się znajduje,